scum Joannem Lesnowolski Brascon' Capitaneum et Magnificum Dom-
 stam Constantiam Lesnowolska Coniugem legitimam Magnifici Stanislai
 de Dybrowica Dierley Succanenij Gnatis Pallanatus Lublinc' caput
 et annulat de bonisq; supra scriptis generaliter omnibus et cond' ubi-
 tibus actibusq; p'oneantibus et heredit' nobilibus et in nobilibus nob-
 lib' sib' ipsis reservatis et exceptis in personam memorandi Magnifici
 Joannis Joannis Lesnowolski Brascon' et Capiti' et Magnifici sta-
 nislai de Dybrowica Dierley Succanenij Pallanatus Lublinc' ac Do-
 ctoris Conspatid' Lesnowolska Dierleisna Consortibus ipis inuicem Coniu-
 gam et ipsorum legitimis success' cedat et Consequatur In p'ntia
 realia ad actuali ac pacifica possessione per Ministerialem Regij Sere-
 nissimi et nobilib' duob' quos sub offere acceptanda dat et admittit

Inter eosdem Contractus Approbatio

Coram offi' et actib' Dierley Brascon' et Magnifici Stanislai
 Propriis in ledereon Lesnowolski Castellanus Podlacis Henricus
 et Capiti' ab una et Magnificus Stanislay de Dybrowica Dierley Succa-
 nenij Gnatis Pallatus Lublinc' ab alia Re' Nos Magnifici Joannis
 Joannes Lesnowolski Brascon' Capiti' qui in loco officij sui quod ad una
 actus trans' attinet Nemo Anselmum Subdyfici subdelegavit a terra par-
 tibus sui mente et corpore exant' palam p'ce ac libere Recognovimus et
 quilibet eorum sus' p'vintere Recognovimus Quia ipsi Intentionem certam et Con-
 tractum inter se optus et inuicem Par' certand' rem' et Cond'orum de data in
 Dubno die hodierna conscripserunt manib' suis proprijs subsum' et radiis De-
 can' Millicum Thoreason p'p' firmas in omnibus eiusq; p'nteris et p'actis Clausulis
 articulis et Conditionibus Approbate confirmat' et ratificat' eorum in
 p'nteris p'fata exarata tam in toto quam in quavis minima parte se de om-
 nib' bonis suis success'ibus suis tenent' adimplent' perspicent' exceptis et inuisabi-
 liter observant' p'bitent' et inscribunt sub radiis decan' Millicum Thoreason
 p'p' in defectu alicuius Cond'um per partem aliquam explent' ad p'herendum
 succumbendo Pro quo quicquid radiis exquecunt' se et occasione part' p'ista
 tenent' Ad instantiam alicuius partis p'ista tenent' et explent' ad p'herendum
 iudicium et offm' Regni cuiuslibet Pallatus Terr' et Dierley Civitatis
 p'ie erit success'ibus alicuius ex tunc in p'ntia civit' Lem' Rayna
 p'nteris p'nteris p'nteris p'nteris p'nteris p'nteris p'nteris p'nteris